
令和 5年 11月 10日 

 

和歌山市立西脇中学校 

 

令和５年度 文化発表会について 

  

向寒の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校教育にご理解、ご協力を賜りまして、誠に有難うございます。  

さて、以前日程をお知らせしていた文化発表会について、詳細が決定いたしましたので、お知らせ

します。今年度より保護者の皆様にも観覧していただけますので、子どもたちの授業や部活動での成

果をぜひご覧ください。 

 

 

◎日時  令和 5年 11月 14日（火） 

 

◎発表団体・内容 

（１）舞台発表 ９：１５頃 ～ １０：５０頃 【体育館】 

①生徒会クイズ  

②JRCダンス  

③吹奏楽部演奏 

（２）展示発表 １１：２０頃 ～１２：２０頃 【各展示場所】 

 展示団体 展示内容 展示場所 

1 国語科 競書会金賞作品、授業作品 第２理科室 

2 社会科 原爆写真 学習室③ 

3 美術科 授業作品 美術室 

4 家庭科 授業作品 被服室 

5 華道部 活け花 玄関ホール 

6 科学技術部 スクラッチゲーム、ロボット操作体験 玄関ホール 

7 美術部 絵馬、部活動作品 美術室 

8 文化委員会 イラスト展示 第２理科室 

9 個別学級 壁面展示 玄関ホール 

10 1年生総合 校外学習まとめ 視聴覚室 

11 2年生総合 校外学習まとめ 視聴覚室 

12 3年生総合 修学旅行新聞 図書室 

 

※時間帯については予定ですので、当日若干前後する可能性もございます。ご了承ください。 


